
南房総ロゲイニング2019 (2019/3/17)

南房総ロゲイニング2019 表彰結果

５時間の部 ３時間の部

【総合】 【総合】
１位 気まぐれなۿたち 540 １位 一龍漁正人 174
２位 TEC-5 500 ２位 チームaccounting 130
３位 SEA DAYS 425 ３位 あんこ 119

【女子】 【女子】
１位 1年C組 265 １位 チームaccounting 130
２位 きりん 240 ２位 ギリギリーズ 100
３位 plum  tree 236 ３位 小山大 49

【ファミリー】 【ファミリー】
１位 チーム ゾウゾウ鼻 444 １位 チームくさがめ 188
２位 ジンベイザメ 350 ２位 コトリ 179
３位 きりん 312 ３位 あんこ 154



５時間の部リザルト 南房総ロゲイニング2019 (2019/3/17)

【総合】
順位 チーム名 time 合計 減点

1 気まぐれなۿたち 4:57:36 20 →70 →19 →21 →30 →55 →25 →32 →39 →18 →35 →29 →26 →28 →90 → 3 540
2 TEC-5 4:50:00 20 →70 →19 →28 →34 →24 →15 →40 →12 →90 →38 →33 →37 →36 → 4 500
3 SEA DAYS 4:49:27 20 →70 →19 →21 →30 →55 →25 →32 →39 →27 →60 →11 → 6 →10 425
4 チーム ゾウゾウ鼻 4:57:01 20 →70 →19 →21 →25 →27 →60 →11 →80 →22 →13 →36 404
5 Teamまりまり 4:40:32 20 →70 →19 →21 →30 →55 →25 →23 →27 →60 →11 → 6 → 9 →10 386
6 まっちゃんＦ 4:49:43 28 →34 →40 →15 →12 →90 →38 →33 →36 →17 → 4 → 1 →20 368
7 チームラクサ 4:55:22 70 →19 →21 →25 →32 →39 →18 →35 →29 →26 →28 →20 362
8 TAC_4FB 4:56:26 20 →70 →19 →21 →32 →25 →23 →27 →60 →11 → 6 → 9 →16 →10 → 3 352
9 ロッベリー 4:45:48 3 →14 →90 →12 →40 →15 →24 →28 →19 →70 →20 335
10 TAC_DC 4:56:48 20 →70 →21 →30 →55 →25 →27 →23 →16 → 9 296
11 ジンベイザメ 4:58:15 20 →70 →19 →21 →29 →35 →18 →39 →25 →16 292
12 1年C組 4:45:00 20 → 8 →36 →37 →33 →38 →90 → 3 265
13 きりん 4:57:22 20 →70 →19 →10 →80 →22 →13 → 6 240
14 plum  tree 4:48:49 20 →70 →19 →10 → 9 → 6 →80 →22 236
15 チーム食いしん坊 4:30:02 20 →70 →19 →21 →30 →25 →16 → 9 →10 220
16 チーム藍 4:55:37 3 →15 →40 →24 →34 →20 → 4 →36 →37 213
17 JAA 4:36:41 20 →70 →10 → 9 → 6 →80 →11 206
18 TAC_⼩野派_3-2 5:03:20 1 → 8 → 4 →33 →37 →36 →17 →13 →22 →80 →11 → 5 →16 →10 293 -120
19 TAC 浅川家 4:43:50 70 →19 →28 →20 137
20 バーム君と飼い主 5:13:23 20 → 1 → 8 → 4 →13 →22 →80 148 -390

【女子】
順位 チーム名 time 合計 減点

1 1年C組 4:45:00 20 → 8 →36 →37 →33 →38 →90 → 3 265
2 きりん 4:57:22 20 →70 →19 →10 →80 →22 →13 → 6 240
3 plum  tree 4:48:49 20 →70 →19 →10 → 9 → 6 →80 →22 236
4 チーム食いしん坊 4:30:02 20 →70 →19 →21 →30 →25 →16 → 9 →10 220

【ファミリー】
順位 チーム名 time 合計 減点 得点 HC 修正得点

1 チーム ゾウゾウ鼻 4:57:01 20 →70 →19 →21 →25 →27 →60 →11 →80 →22 →13 →36 404 404 1.1 444
2 ジンベイザメ 4:58:15 20 →70 →19 →21 →29 →35 →18 →39 →25 →16 292 292 1.2 350
3 きりん 4:57:22 20 →70 →19 →10 →80 →22 →13 → 6 240 240 1.3 312
4 TAC 浅川家 4:43:50 70 →19 →28 →20 137 137 1.6 219

※遅刻１分につきマイナス30点、30分以上の遅刻で失格。 DSQ : 競技失格（Disqualified）  DNC : 競技に参加しなかった（Did Not Compete）  RET : リタイア（Retired）
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３時間の部リザルト 南房総ロゲイニング2019 (2019/3/17)

【総合】
順位 チーム名 time 合計 減点

1 一龍漁正人 2:54:58 20 →70 →19 →28 →34 → 3 174
2 チームaccounting 2:50:00 10 → 9 → 5 →16 →70 →20 130
3 あんこ 2:33:00 20 →70 →19 →10 119
4 チームくさがめ 2:59:56 10 → 6 →80 →22 118
5 コトリ 2:51:16 3 →15 →40 →24 →20 →10 112
6 ギリギリーズ 2:39:00 20 →70 →10 100
7 クッシーズ 2:58:25 20 →70 →10 100
8 チームKINAKO@ 2:50:57 1 → 8 → 4 →36 →17 →20 86
9 とりあんぐる 2:57:21 10 →16 →25 →32 83
10 おまめちゃんず 2:55:40 20 →28 →31 → 3 82
11 フォレスターズ 2:50:08 20 → 3 →28 →15 →14 80
12 ミヤマエイト 2:49:25 20 →28 →14 →12 → 3 77
13 ザクザックー 2:51:55 10 → 9 → 6 →11 →16 →20 72
14 ⼩山大 2:48:00 20 →16 →10 → 2 → 1 49
15 マインクラフト 3:12:00 20 →28 →31 79 -360

RET Wild Boars - 20 → 3 →14 →90 →38 →33 198

【女子】
順位 チーム名 time 合計 減点

1 チームaccounting 2:50:00 10 → 9 → 5 →16 →70 →20 130
2 ギリギリーズ 2:39:00 20 →70 →10 100
3 ⼩山大 2:48:00 20 →16 →10 → 2 → 1 49
4 マインクラフト 3:12:00 20 →28 →31 79 -360

【ファミリー】
順位 チーム名 time 合計 減点 得点 HC 修正得点

1 チームくさがめ 2:59:56 10 → 6 →80 →22 118 118 1.6 188
2 コトリ 2:51:16 3 →15 →40 →24 →20 →10 112 112 1.6 179
3 あんこ 2:33:00 20 →70 →19 →10 119 119 1.3 154
4 おまめちゃんず 2:55:40 20 →28 →31 → 3 82 82 1.6 131
5 フォレスターズ 2:50:08 20 → 3 →28 →15 →14 80 80 1.6 128
6 クッシーズ 2:58:25 20 →70 →10 100 100 1.2 120
7 ザクザックー 2:51:55 10 → 9 → 6 →11 →16 →20 72 72 1.6 115
8 チームKINAKO@ 2:50:57 1 → 8 → 4 →36 →17 →20 86 86 1.3 111
9 とりあんぐる 2:57:21 10 →16 →25 →32 83 83 1.2 99
10 マインクラフト 3:12:00 20 →28 →31 79 -360 -281 1.6 -234

RET Wild Boars - 20 → 3 →14 →90 →38 →33 198 - 1.5 -
※遅刻１分につきマイナス30点、30分以上の遅刻で失格。 DSQ : 競技失格（Disqualified）  DNC : 競技に参加しなかった（Did Not Compete）  RET : リタイア（Retired）
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南房総ロゲイニング2019 (2019/3/17)

ポイント毎の通過チーム数

1 古峰神社の石祠 3 15% 2 13% 5 14%
2 八雲神社 0 0% 1 6% 1 3%
3 和光食堂 5 25% 6 38% 11 31%
4 大澤橋 5 25% 1 6% 6 17%
5 井野の土管 1 5% 1 6% 2 6%
6 天瀧宮 6 30% 2 13% 8 22%
7 沢又薬師堂 0 0% 0 0% 0 0%
8 蛇喰のお地蔵さん 3 15% 1 6% 4 11%
9 鹿島神社 6 30% 2 13% 8 22%

10 竹林（川上駅跡地） 8 40% 9 56% 17 47%
11 ⻄ノ沢集会所 6 30% 1 6% 7 19%
12 高照寺 3 15% 1 6% 4 11%
13 春日神社 4 20% 0 0% 4 11%
14 大谷川 1 5% 3 19% 4 11%
15 上ノ台のお地蔵さん 4 20% 2 13% 6 17%
16 近藤牧場 5 25% 4 25% 9 25%
17 吉沢の高圧線鉄塔 2 10% 1 6% 3 8%
18 佐久間川にかかる橋 3 15% 0 0% 3 8%
19 伊予ヶ岳 地滑り跡 13 65% 2 13% 15 42%
20 平群天神社 19 95% 14 88% 33 92%
21 愛宕神社 9 45% 0 0% 9 25%
22 富山南峰（福満寺） 5 25% 1 6% 6 17%
23 滝の沢（タイノサ） 3 15% 0 0% 3 8%
24 上ノ台の石祠 3 15% 1 6% 4 11%
25 嶺岡林道分岐 9 45% 1 6% 10 28%
26 玉ヶ沢小ピーク 2 10% 0 0% 2 6%
27 尾根道にある祠 5 25% 0 0% 5 14%
28 関沢四等三角点 6 30% 5 31% 11 31%
29 行政界の標識 3 15% 0 0% 3 8%
30 小ピークのお墓 5 25% 0 0% 5 14%
31 山神社 0 0% 2 13% 2 6%
32 石碑 4 20% 1 6% 5 14%
33 花火工場慰霊碑 4 20% 1 6% 5 14%
34 小ピーク 3 15% 1 6% 4 11%
35 奥山神社 3 15% 0 0% 3 8%
36 里見氏の墓 6 30% 1 6% 7 19%
37 余蔵山 山頂 4 20% 0 0% 4 11%
38 鷹取山 山頂 3 15% 1 6% 4 11%
39 森のバス停 4 20% 0 0% 4 11%
40 大椙山 十一面観音 4 20% 1 6% 5 14%
55 小ピーク 4 20% 0 0% 4 11%
60 二部の高圧線鉄塔 4 20% 0 0% 4 11%
65 荒川浅間山石塔 0 0% 0 0% 0 0%
70 伊予ヶ岳 南峰山頂 15 75% 5 31% 20 56%
80 富山北峰 山頂 6 30% 1 6% 7 19%
90 御殿山 山頂 5 25% 1 6% 6 17%
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ポイント（46箇所） ５時間（20チーム）


